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Ikt. szám: 1/974-1/2016. 

 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2016. június 29-én 7.30 órai 

kezdettel tartott rendkívüli nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak: Ambrus Tibor polgármester, 

 Balogh Balázs alpolgármester 

 Dr. Balogh Emil Lajos 

 Markó Péter Imre 

 Tislér Géza 

 Varga József képviselők, 

  

 Dr. Szántód Anita jegyző 

 Salamon Edina jegyzőkönyvvezető 

 

 

Ambrus Tibor polgármester: Tisztelettel köszönti a Képviselő-testület tagjait. Megállapítja, 

hogy jelen van 6 fő képviselő. Az ülés határozatképes, azt megnyitja. Ismerteti az ülés 

napirendjét. Kéri a napirendek elfogadását. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

175/2016. (VI. 29.) ÖKT számú határozat: 

 

NAPIRENDI JAVASLAT: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a rendkívüli nyílt ülés 

napirendjét az alábbiakban határozza meg: 

 

1. TOP-3.1.1-15-VE1-2016-00002 pályázat ingatlanhasznosítási szerződés 

(Füredi út) 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

2. Vállalkozói és idegenforgalmi alappal kapcsolatos pályázati kiírás 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

3. Balatonfüredi Önkormányzati Tűzoltóság támogatási kérelme 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

4. Csopaki Közös Önkormányzati Hivatal takarítási szerződése 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA:  

 

1.) TOP-3.1.1-15-VE1-2016-00002 pályázat ingatlanhasznosítási szerződés (Füredi út) 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi!) 

 



2 
 

Balogh Balázs alpolgármester: Három részben kerülnek engedélyezésre a tervek, az út, a 

járda és kerékpárút, illetve külön a forgalom. A szerződés arra vonatkozik, hogy a szélesítés 

kapcsán új területek kerülnek bevonásra, amit az önkormányzatnak kell megvásárolni, 

kisajátítani. Az út érintve van, ezért konzorciumi megállapodás szükséges Balatonfüred, 

Csopak és a Kkk. között. Erre a megállapodásra az engedély megszerzéséhez van szükség. Ez 

egy formaszerződés. Tegnap egyeztetett Balatonfüreddel, ott elfogadták és a polgármester 

felhatalmazást kapott a szerződés aláírására. El kell fogadniuk, mert e nélkül nem lesz 

engedélyük. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, hogy fussák át a terveket.  

Balogh Balázs alpolgármester: Áttekintették a terveket, a Füred felőli oldalon van egy 

probléma, de megkérte a tervezőt javítsa ki. Ezt ki fogja javítani. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el, hogy a 7221 számú Lovas-Balatonfüred 

összekötő út fejlesztéséhez kapcsolódó gyalog- és kerékpárút építési engedélyezési 

eljárásának lefolytatásához a Magyar Állam tulajdonában álló csopaki 1111/1, 1121 és 0153 

és balatonfüredi 5339 helyrajzi számú ingatlanok érintettsége miatt ingatlanhasznosítási 

szerződést kössenek a vagyonkezelői jogok gyakorlójával, a Közlekedésfejlesztési 

Koordinációs Központtal és Balatonfüred Város Önkormányzatával. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 
 

176/2016. (VI. 29.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 7221 

számú Lovas-Balatonfüred összekötő út fejlesztéséhez kapcsolódó gyalog- és 

kerékpárút építési engedélyezési eljárásának lefolytatásához a Magyar Állam 

tulajdonában álló csopaki 1111/1, 1121 és 0153 és balatonfüredi 5339 helyrajzi 

számú ingatlanok érintettsége miatt ingatlanhasznosítási szerződést köt 

vagyonkezelői jogok gyakorlójával, a Közlekedésfejlesztési Koordinációs 

Központtal (1024 Budapest, Lövőház utca 39.) és Balatonfüred Város 

Önkormányzatával (8230 Balatonfüred, Szent István tér 1.). 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére és a 

szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

2.) Vállalkozói és idegenforgalmi alappal kapcsolatos pályázati kiírás 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi!) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Kéri, fogadják el Csopak Község 

Önkormányzata Képviselő-testületének az Idegenforgalmi Alapról szóló 14/2015. (VI.01.) 

önkormányzati rendelete 1. függelékének módosítását az előterjesztés 1. sz. mellékletében 

foglalt tartalommal, Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testületének a Vállalkozói 

Alapról szóló 15/2015. (VI.01.) önkormányzati rendelete 1. függelékének módosítását az 
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előterjesztés 2. sz. mellékletében foglalt tartalommal, Csopak Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének az Idegenforgalmi Alapról szóló 14/2015. (VI.01.) önkormányzati 

rendelete 2. függelékének kiegészítését az előterjesztés 3. sz. mellékletében foglalt 

tartalommal, valamint Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testületének a Vállalkozói 

Alapról szóló 15/2015. (VI.01.) önkormányzati rendelete 2. függelékének kiegészítését az 

előterjesztés 4. sz. mellékletében foglalt tartalommal. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

 

177/2016. (VI. 29.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a „Csopak Község 

Önkormányzata pályázati kiírásainak kiegészítése” tárgyú előterjesztést és úgy 

határozott, hogy 

- Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testületének az Idegenforgalmi Alapról 

szóló 14/2015. (VI.01.) önkormányzati rendelete 1. függelékének módosítását az 

előterjesztés 1. sz. mellékletében foglalt tartalommal jóváhagyja, 

- Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testületének a Vállalkozói Alapról szóló 

15/2015. (VI.01.) önkormányzati rendelete 1. függelékének módosítását az 

előterjesztés 2. sz. mellékletében foglalt tartalommal jóváhagyja, 

- Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testületének az Idegenforgalmi Alapról 

szóló 14/2015. (VI.01.) önkormányzati rendelete 2. függelékének kiegészítését az 

előterjesztés 3. sz. mellékletében foglalt tartalommal jóváhagyja, és 

- Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testületének a Vállalkozói Alapról szóló 

15/2015. (VI.01.) önkormányzati rendelete 2. függelékének kiegészítését az 

előterjesztés 4. sz. mellékletében foglalt tartalommal jóváhagyja. 

 

Határidő: 2016. június 30. 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

  Dr. Szántód Anita jegyző 

 

 

3.) Balatonfüredi Önkormányzati Tűzoltóság támogatási kérelme 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi!) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy a támogatási 

kérelemben helytelenül szerepel a tagdíj megnevezés, mert a Köztestület alapszabályában 

tagdíjfizetési kötelezettség nincs meghatározva, ezért a Tűzoltóság részére átadott pénzeszköz 

támogatásnak minősül. Nem tagdíjként, hanem támogatásként tudják átutalni. Kéri, fogadják 

el, hogy  

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 
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178/2016. (VI. 29.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Balatonfüredi Önkormányzati 

Tűzoltóság működését 2016. évben 1.430.798,- Ft értékben támogatja a Civil 

szervezetek költségvetési sor terhére. 

 

 

4.) Csopaki Közös Önkormányzati Hivatal takarítási szerződése 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi!) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Felmondott a takarító a hivatalban. A kollégák ajánlatokat 

kértek be, komoly vállalkozói ajánlatok érkeztek. A legolcsóbb ajánlatot Merényi Zoltán 

csopaki vállalkozó adta be, kéri, fogadják el az ajánlatát. A veszprémi kormányhivatalt is ők 

takarítják. A takarításhoz a takarítószereket is biztosítják.  

Markó Péter képviselő: Napra leosztotta, nagyon kedvező összeg. 

Ambrus Tibor polgármester: Ilyen vállalkozással nem foglalkoztak még, meg kell próbálni. 

Javasolja, hogy az SZM-C Kft. ajánlatát fogadják el. Kéri, fogadják el, hogy a Csopaki Közös 

Önkormányzati Hivatal takarítására az SZM-C Kereskedelmi és Szolgáltató Kft-vel kössenek 

szerződést 2016. 07. 01-től határozatlan időtartamra, 148.000,- Ft+ÁFA/hó vállalási díjért. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

179/2016. (VI. 29.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Csopaki Közös 

Önkormányzati Hivatal takarítására az SZM-C Kereskedelmi és Szolgáltató Kft-vel 

kíván szerződést kötni 2016. 07. 01-től határozatlan időtartamra, 148.000,- Ft+ÁFA/hó 

vállalási díjért. 

 

Határidő: 2016. június 30. 

 

Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző 

 

 

5.) Személyi ügy 

 

Ambrus Tibor polgármester: A köztisztviselői nap alkalmából lehetőség van arra a 

testületnek, hogy jutalomban részesítse. 

Tislér Géza képviselő: Javasolja, hogy a szokásos összeget adják, megérdemli polgármester 

úr. 

Markó Péter képviselő: Támogatja a javaslatot. 

Balogh Balázs alpolgármester: 1,5 havi illetményt teszi fel kérdésre. Aki egyetért azzal, 

hogy a polgármestert a köztisztviselői nap alkalmából 1,5 havi jutalomban részesítsék a 

betervezett keret terhére, kéri, szavazzon. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal, 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 
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180/2016. (VI. 29.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Ambrus Tibor 

polgármestert köztisztviselői nap alkalmából 1,5 havi jutalomban részesíti. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző 

 

 

Ambrus Tibor polgármester: Tájékoztatásul elmondja, hogy elkezdték az adósok 

ellenőrizni építményeket, mindent. Katasztrofális a helyzet a bevallásoknál. 10 milliós 

tételekről van szó. Rengeteg helyen szőlőt jelentettek be és láthatóan 10 éve nincs szőlő, főleg 

a Füredi út feletti részen. Bejelentették életvitelszerűséget a belépő miatt és kiderül nem itt 

laknak életvitelszerűen, mert tartózkodási helynek más cím van megjelölve. Adócsoport 

megkapta a légifotót a Földhivataltól, ez alapján látható az eltérés. Közterület felügyelők és 

Béndek Edit jelezték, hogy többen bemennek a Sétány Éttermen keresztül a strandra. Kérném 

Balogh Emil képviselő társamat, hogy beszéljen Nagy Zoltán úrral a strandra történő 

bejárásokról, ne kelljen hivatalos formában az önkormányzatnak fellépnie. 

Dr. Balogh Emil képviselő: Nem gondolja, hogy neki kellene címezni ezt, de szólhat neki. 

Múlt héten kérte az utakon lévő növények ápolását, útbeszűkülések voltak, ezzel kapcsolatban 

intézkedtek a közterületesek. A templom mellett dísz dolgokat kihelyeztek és emiatt két busz 

nem tud elmenni egymás mellett. 20-30 cm-t kellene hagyni közöttük, hogy elférjenek a 

buszok. Beljebb kellene tenni, ki van téve a szegélykőhöz. Ezekre fel kell hívni a figyelmet. 

Dr. Szántód Anita jegyző: Tájékoztatásul elmondja, hogy a következő együttes bizottsági 

ülés 2016. július 21-én, a testületi ülés 2016. július 28-án lenne. 

Ambrus Tibor polgármester: Megköszöni az ülésen való részvételt, és 7.48 órakor a 

rendkívüli nyílt ülést bezárja.  

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 

 

 Ambrus Tibor  Dr. Szántód Anita 

 polgármester  jegyző 
 

 

 

 

 

 


